
  
 

Telefónny zoznam pracovníkov Mestskej bytovej správy, s.r.o. Tržná č. 2 Rimavská Sobota 

meno a priezvisko oddelenie / funkcia tel. č. mobil e-maily 

Igor  OLŠIAK, Ing. výkonný riaditeľ 5511912 903 567 277 konatel@msbs.sk 

sekretariat@msbs.sk technicke@msbs.sk 

uctovnik@msbs.sk 

Monika TÚROŠOVÁ sekretariát + nahlasovanie porúch 5511911 

5511916 

91 170 093 

Mária PETRIKOVÁ hlavná účtovníčka 911 846 676 

Mária PÁLKOVÁČOVÁ účtovníčka a nebytové priestory 

účtovníčka a nebytové priestory 

5511915 uctovnik1@msbs.sk nebyty@msbs.sk 

uctovnik2@msbs.sk Slávka SLABEJOVÁ 

Viera BUDINSKÁ 

Júlia BÁLINTOVÁ 

Dezider POPRÓČI 

Anna ŠIMONOVÁ 

Arpád TÓTH 

5511922 

5511919 

5511918 

5511921 

5511913 

5511920 

mzdy@msbs.sk 

najomne@msbs.sk 

energetik@msbs.sk 

pohladavky@msbs.sk 

udrzba@msbs.sk 

úsek nájomného 903 564 075 

911 170 091 energetik 

úsek pohľadávok 

technické oddelenie 911 170 092 

HAVARIJNÝ DISPEČING NON - STOP 0903 564074 


